06.10.2016г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АЛУЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О НАЗНАЧЕНИИ ДОЛЖНОСТНОГО ЛИЦА, ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА НАПРАВЛЕНИЕ ЭЛЕКТРОННЫХ ОБРАЗОВ НПА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ДЛЯ ОПУБЛИКОВАНИЯ НА ОФИЦИАЛЬНОМ ПОРТАЛЕ WWW: pravo.gov.ru»

В целях реализации Приказа № 44-пра от 03.10.2016года «Об утверждении Регламента удостоверяющего центра аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области», руководствуясь Уставом МО «Алужинское»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ведущего специалиста администрации МО «Алужинское» Алагуеву Ию Викторовну (далее – ответственное лицо) ответственным за правильное и своевременное направление электронных образов НПА Иркутской области для опубликования на официальном портале правовой информации: www.pravo.gov.ru (далее – портал).
2. Сотрудникам МО «Алужинское» являющимися разработчиками НПА:  постановлений, распоряжений, решений думы, приказов, обеспечить своевременное направление электронного образа НПА ответственному лицу для опубликования на портале.
3. Сотрудники МО «Алужинское» являющиеся разработчиками НПА:  постановлений, распоряжений, решений думы, приказов несут персональную ответственность за своевременное направление электронного образа НПА ответственному лицу для опубликования на портале.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Алужинское»
Ихиныров О.А